bretur de Confessore non Pontifice, juxta Rubricas Bre

viarii, et Missalis Romani.

4. Porro recitationem Officii, et Missæ celebrationem

hujusmodi fieri concedimus in locis dumtaxat infra scri

ptis , videlicet, in loco de Hontiveros , ubi dictus servus Dei
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natus est, in loco de Ubeda , in quo Spiritum Creatori red

didit, et in civitate Segoviensi, ubi Venerabile ejus Cor

pus requiescit , ab omnibus utriusque sexus Christifideli

bus, tam sæcularibus quam Regularibus, qui ad horas

canonicas tenentur , ac in tota Religione præfata Carme

litarum Excalceatorum , universoque Ordine supra dicto

B. Mariæ de Monte Carmelo tam Fratrum quam Monia

lium , et quantum ad Missas attinet , etiam a Sacerdotibus

ad Ecclesias Religionis et Ordinis hujusmodi respective

confluentibus .

5. Propterea primo dumtaxat anno a datis hisce Litteris ,

et quoad Indias a die quo eædem Litteræ illuc pervene .

rint , inchoando, in Ecclesiis Locorum , ac Civitatis , Reli

gionis et Ordinis præfatorum respective solemnia Beati

ficationis ejusdem Servi Dei cum Officio et Missa sub ritu

duplici majori, die ab Ordinariis respective constituta , et

intra sex menses promulganda , postquam tamen in Ba

silica Principis Apostolorum de Urbe celebrata fuerint

eadem solemnia , quam ad rem diem 21 Aprilis proxime

futuri assignamus , pariter celebrandi facimus potestatem .

6. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus

Apostolicis , ac Decretis de non cultu editis , cæterisque

contrariis quibuscumque .

7. Volumus autem utearumdem præsentium litterarum

transumptis , seu exemplis etiam impressis , manu Secre

tarii prædictæ Congregationis Cardinalium subscriptis ,

et sigillo Præfecti ejusdem Congregationis munitis, eadem

prorsus fides ab omnibus et ubique , tam in judicio quam

extra illud habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si

forent exhibitæ vel ostensæ .

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem , sub annulo

Piscatoris , die 25 Januarii 1675 , Pontificatus Nostri anno

quinto . J. G. Slusius .

Registrat, in Secretar. Brevium in lib.V , diversorum , fol. 299 .
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BULLE DE CANONISATION

DU BIENHEUREUX JEAN DE LA CROIX .

Benedictus episcopus, servus servorum Dei ad futuram

rei memoriam .

.

Pia Mater Ecclesia præcipuis universalis honorificentiæ

præconiis illos ornare decernit , qui olim sanctissimis

disciplinis et moribus eam illustrantes , divini nominis

gloriam , et Deo famulantium numerum dictis et factis